
Instrukcija 

Durvju zvans ar video funkciju.

Iespēja saņemt brīdinājumus viedtālrunī par kustību durvju priekšā.

1080HD platleņķa videokamera.

Iebūvēts mikrofons un skaļrunis.

Iespēja pieslēgties kamerai neatkarīgi no vietas, kur atrodies.

Regulējami kustību sensori.

Infrasarkanā nakts kamera.

Live View (tiešraide) pēc pieprasījuma – video un audio.

RING
VIDEO
DURVJU
ZVANS 
Redzi, kas notiek tavu durvju priekšā, 
un uzzini par ciemiņiem pirmais 
no jebkuras vietas.

Priekšrocības:

Wi-Fi rūteris un internets.

Mobilā ierīce (Android 4.4 un jaunāka versija vai iOS 9 un jaunāka versija).

Prasības:



Video durvju zvana Ring iestatīšanu 
iesakām veikt rūtera tuvumā.
Ring aplikācijā izvēlies Set Up a Device
(Iestatīt ierīci). 
Izvēlies Ring Video Doorbell 2 un seko 
iestatīšanas norādēm aplikācijā.

Instrukcija / Ring video druvju zvans

Vispirms pilnībā uzlādē 
akumulatora bateriju, to savienojot 
ar strāvas avotu, izmantojot 
komplektā iekļauto oranžo kabeli.

Tiklīdz uzlāde būs pabeigta,    
oranžā gaisma izdzisīs un          
paliks tikai zaļā gaisma.

Ja gribi izmēģināt ierīci pēc 
iespējas ātrāk, vari veikt 
iestatīšanu bez pilnīgas baterijas 
uzlādes, bet mūsu ieteikums – 
pirms iestatīšanas uzlādē 
akumulatora bateriju pilnībā.

Uzlādē akumulatoru
1. solis

Pēc uzlādes ievieto akumulatoru
Ring durvju zvana pamatnē, līdz 
tas ar klikšķi nofiksējas vietā.

Akumulatora ievietošana

Ring aplikācijas lejupielāde

Ring aplikācija palīdzēs tev iestatīt un 
pārvaldīt Ring durvju zvanu. Meklē Ring 
aplikāciju veikalos vai apmeklē: 
ring.com/app. 

Aplikāciju valoda – angļu.

Lejupielādē aplikāciju un
izveido savienojumu

2. solis

Notiek uzlāde Uzlādēts

! 



1,20 m

kameras skata lauks

kustību reģistrēšanas lauks

Instrukcija / Ring video druvju zvans

Pēc iestatīšanas piespied pogu Ring 
durvju zvana priekšpusē, lai skatītu  
video Ring aplikācijā.

Pēc tam pārbaudi video kvalitāti 
vietā, kur gatavojies uzstādīt       
Ring durvju zvanu.

Vai viss izskatās labi?                   
Pārej pie nākamās sadaļas!

Kaut kas nav gluži pareizi?    
Ieskaties sadaļā, kā 
novērst problēmas – 
(Troubleshooting).

Izmēģini!

Lai Ring durvju zvana sniegums 
būtu optimāls, uzstādi to 1,20 m  
virs zemes. 

Ja veido savienojumu ar esošā 
durvju zvana vadojumu, kas atrodas 
augstāk par 1,20 m un šādi ierobežo 
Ring durvju zvana uzstādīšanas 
vietu, izmanto komplektā esošo 
ķīļveida elementu, lai noliektu     
Ring durvju zvanu uz leju.

Piestiprināšana pie sienas
3. solis



Instrukcija / Ring video druvju zvans

Ja vēlies aizstāt esošo durvju zvanu, 
pirms noņemšanas atslēdz strāvas 
padevi. Tad noņem durvju zvanu no 
sienas un atvieno vadus.

Esošā durvju zvana noņemšana
(pēc izvēles)

Ja Ring durvju zvanu vēlies savienot               
ar esošā zvana vadiem, ir vajadzīgs 
transformators ar 8–24 VAC spriegumu.
Ja savieno tieši ar transformatoru,
jālieto rezistors.

DC transformatori un vairums
selektoru netiek atbalstīti.

Ja savieno Ring durvju zvanu ar
digitālu durvju zvanu (tu zināsi,     
ka tas ir digitāls, ja tas atskaņo 
sintezētu melodiju), tad jāuzstāda 
komplektā esošā diode.

Ja esošais durvju zvans ir 
mehānisks, diodi NEDRĪKST lietot, 
jo tā var sabojāt esošo durvju zvanu.

Tomēr nav skaidrs? Apmeklē 
ring.com/diode

Diodes uzstādīšana
(pēc izvēles)

! 

Gaišākajai diodes joslai jābūt tajā pašā 
pusē, kur vadam, kas sniedzas līdz Front
(priekšējai) spailei pie zvana.

Ja nezini, kura puse tā ir, neraizējies, jo 
diodes nepareiza pievienošana
nevar nodarīt nekādu ļaunumu.

Ja, piespiežot pogu uz Ring durvju zvana,
neatskan neviena skaņa, ir jāapvērš vadi 
Ring durvju zvana aizmugurē un jāmēģina 
vēlreiz.

! 



Instrukcija / Ring video druvju zvans

Ievieto Ring durvju zvanā līmeņrādi, 
lai nodrošinātu, ka durvju zvans tiek 
uzstādīts precīzi.

Līmeņrāža ievietošana

Stiprinot pie apmetuma, ķieģeļu 
mūra vai betona sienas, atzīmē 
četras urbumu vietas. 

Ar komplektā esošo urbja uzgali 
izurb sienā caurumus un ievieto 
tajos dībeļus.

Uzstādot durvju zvanu pie koka
sienas, izlaid šo darbību.

Sagatavo stiprinājuma vietas

Pievieno no sienas izvadītos 
vadus pie skrūvēm Ring durvju 
zvana aizmugurē.
Jebkuru vadu var pievienot 
pie jebkuras skrūves. Secībai 
nav nozīmes.

Vadu savienošana (pēc izvēles)

Ja neizdodas pievienot no sienas
izvadītos vadus Ring durvju zvana
aizmugurē, lieto komplektā esošos 
vadu pagarinājumus un vadu 
uzgriežņus.

Vadu pagarinājumu
piestiprināšana (pēc izvēles)



Instrukcija / Ring video druvju zvans

Ievadi visus vadus (un vadu
uzgriežņus, ja izmantoti) sienā un
nostiprini Ring durvju zvanu pie 
sienas ar četrām skrūvēm.

Pieskrūvēšana

Uzliec vienu no komplektā 
iekļautajiem ārējiem dekoratīvajiem 
vākiem uz Ring durvju zvana. 
Vispirms ievieto augšpusi gropēs un 
pēc tam piespied apakšējo daļu, līdz 
dzirdi klikšķi. Pārliecinies, ka vāks    
ir nofiksējies.

Ārējā dekoratīvā vāka 
uzstādīšana

Visbeidzot, ar vienu no komplektā
esošajām drošības skrūvēm un 
skrūvgrieža zvaigžņveida uzgali  
nostiprini dekoratīvo vāku.

Nostiprināšana ar 
drošības skrūvi



Instrukcija / Ring video druvju zvans

Izmēģini visas aizraujošās
funkcijas

4. solis

Pēc Ring durvju zvana iestatīšanas 
atlasi nepieciešamās funkcijas

Atver aplikācijas skatu, kur var mainīt 
iestatījumus un piekļūt dažādām 
funkcijām. 

Zvana signāli ir paziņojumi, ko saņem, 
kad kāds piespiež pogu Ring durvju 
zvana priekšpusē. 

Kustību signāli ir paziņojumi, ko saņem, 
kad noteiktajās kustību zonās tiek 
konstatēta kustība.

Ieslēdz vai izslēdz šos paziņojumus           
šajā ekrānā.

Atlasi Shared Users (Koplietotāji), lai tavai ģimenei vai 
draugiem būtu iespēja reaģēt uz notikumiem un skatīt 
ierakstus (ja ierakstīšanas funkcija ir aktivizēta).

Koplietotāji

Apmeklē Device Health (Ierīces darbības stāvoklis), lai 
diagnosticētu visas problēmas, kādas rodas ar Ring durvju zvanu.

Ierīces darbības stāvoklis

Apskati visu notikumu žurnālu, kurus Ring durvju 
zvans reģistrējis notikumu vēsturē.

Notikumu vēsture

Izvēlies Motion Settings (Kustību iestatījumi), lai aktivizētu 
un pielāgotu kustību noteikšanas iestatījumus.

Kustību iestatījumi



Instrukcija / Ring video druvju zvans

Atbildēšana uz 
durvju zvanu

Ja kāds atrodas pie ārdurvīm, 
vari izmantot šīs funkcijas:

Two-way Talk (Divvirzienu saruna) – 
sarunājies ar viesi un uzklausi,
kas viņam sakāms. 

Microphone (Mikrofons) – izslēdz
vai ieslēdz mikrofonu.

Speaker (Skaļrunis) – ieslēdz vai
izslēdz skaļruņa funkciju telefonā.

Ring Neighborhoods (Brīdināt kaimiņus) – 
brīdini kaimiņus par aizdomīgām 
aktivitātēm. 

Šī izvēles funkcija saglabā ikviena 
notikuma ierakstu Ring durvju 
zvana žurnālā.

Šis pakalpojums ir par atsevišķu 
ikmēneša maksu. Pirmās 30 dienas 
bezmaksas izmēģinājums, pēc tam 
jāabonē pakalpojums atsevišķi – šo 
abonementu Tele2 nenodrošina.

Šādiem notikumiem var piekļūt 
jebkurā ierīcē, kurā darbojas Ring 
aplikācija, vai arī piesakoties savā
kontā vietnē: ring.com/activity

Uzzini vairāk: 
ring.com/video-recording

Ring video ierakstīšana

Tava jaunā Ring durvju zvana komplektā 
ir bezmaksas Ring ierakstīšanas 
izmēģinājuma iespēja, ko vari         
izbaudīt pilnībā. 

! 



Instrukcija / Ring video druvju zvans

Radušās 
problēmas?
Lūk, dažas 
atbildes... 
Neizdodas pabeigt iestatīšanu, izpildot  
norādes aplikācijā? Skaties sava Ring 
durvju zvana priekšpusē. Indikators 
norāda konkrēto problēmu.

Ring durvju zvans, iespējams, ir pārāk tālu no rūtera, lai saņemtu 
pietiekami spēcīgu signālu. Atkārto iestatīšanu tajā telpā, kur atrodas 
rūteris. Ja tas bijis īstais problēmas iemesls, tad, iespējams, tev jāiegādājas 
Chime Pro, lai pastiprinātu Wi-Fi signālu. 
Uzzini vairāk: ring.com/chime-pro

Pa labi mirgo baltā krāsā

Iespējama problēma ar interneta savienojumu. Atvieno modemu vai rūteri uz 
40 sekundēm, atkal pievieno un atkārto iestatīšanas procesu.

Pa kreisi mirgo baltā krāsā

Ring durvju zvans ir iestatīšanas režīmā. Jāizpilda norādījumi Ring 
aplikācijā. Saņemot tādu norādījumu, izveido savienojumu ar Wi-Fi tīklu, 
ko izmanto Ring durvju zvans.

Virpuļo baltā krāsā

Atkārto iestatīšanu un pievērs uzmanību rādījumiem. Ja priekšējais 
indikators nerāda neko, tad, visticamāk, jāuzlādē akumulators.

Nekāda rādījuma

Wi-Fi parole ievadīta nepareizi. Izvēlies Wi-Fi tīklu savos tālruņa 
iestatījumos, atlasi iespēju to aizmirst, tad atkal izveido savienojumu ar 
Wi-Fi, lai nodrošinātu, ka iestatīšanas laikā tiek lietota pareiza parole.

Augšā mirgo baltā krāsā

 



Instrukcija / Ring video druvju zvans

Dažkārt tālrunim neizdodas uztvert pagaidu Ring tīklu. Ja tā notiek, dodies uz tālruņa 
iestatījumiem, izslēdz Wi-Fi savienojumu, nogaidi 30 sekundes un tad atkal ieslēdz.              
Ja Ring tīkls joprojām neparādās, pārliecinies, vai Ring durvju zvana akumulators ir             
pilnībā uzlādēts. Ja nekas no minētā nav palīdzējis, veic Ring durvju zvana stingro atiestati, 
15 sekundes turot piespiestu iestatīšanas pogu, tad nogaidi 30 sekundes un atkārto 
iestatīšanas procesu.

Izslēdz mobilos datus un Bluetooth savā mobilajā ierīcē un mēģini vēlreiz.
Mēģini veikt iestatīšanu citā mobilajā ierīcē.

Kādēļ savā tālrunī nevaru atrast pagaidu Ring tīklu?

Pārliecinies, vai apļa indikators Ring priekšpusē deg, tādējādi apliecinot, ka vadojums ir 
pareizs.

Ja iekšējais durvju zvans ir digitāls (tas raida sintezētu melodiju), pārliecinies, vai uzstādīji 
komplektā esošo diodi. Ja diode ir uzstādīta, iespējams, tā uzstādīta nepareizi. Tev tikai 
jāapvērš vadojums Ring durvju zvana aizmugurē un vēlreiz jāpiespiež priekšpusē esošā poga.

Ja iekšējais durvju zvans ir mehānisks (tam ir fizisks zvans un tas raida klasisku kling, klang! 
skaņu), pārliecinies, ka diode patiešām nav uzstādīta.
Lai saņemtu palīdzību uzstādīšanā, apmeklē ring.com/diode.

Kādēļ iekšējais durvju zvans nezvana pietiekami, kad nospiesta Ring poga?

Ja izmanto iPhone vai iPad, atzīmē, ka atļauj izmantot mikrofonu savā ierīcē.                    
Atlasi Settings (Iestatījumi), atrodi Ring un atver. Pēc tam pārliecinies, lai slēdzis blakus 
mikrofonam būtu ieslēgts.

Ja lieto Android ierīci, dodies uz Settings (Iestatījumi) > Application/Apps (Aplikācija) > 
Aplication Manager (Aplikāciju vadīšana) > Ring > Permissions (Atļaujas). 
Pārliecinies, vai tur viss ir ieslēgts.

Ja neredzi mikrofona funkciju, izdzēs un atkal no jauna lejupielādē Ring aplikāciju. Redzot 
jautājumu, vai atļaut piekļuvi mikrofonam, izvēlies Atļaut.

Kādēļ ciemiņi mani nedzird Ring ierīcē, kad runāju, izmantojot aplikāciju?

Vispirms pārliecinies, vai kustību noteikšana ir konfigurēta un vai kustību signāli ir 
ieslēgti (skati 7. lpp.). Lai turpinātu risināt traucējummeklēšanu saistībā ar paziņojumu 
nesaņemšanu, atlasi Ring aplikācijā Device Health (Ierīces darbderīgums) un tad izvēlies 
Troubleshoot Notifications (Traucējumeklēšanas paziņojumi).

Es nesaņemu signālus par kustību



Instrukcija / Ring video druvju zvans

Vispirms nosaki cēloni. Noņem Ring durvju zvanu un ienes iekšā rūtera tuvumā.                 
Piespied Ring durvju zvana priekšējo pogu un skaties video Ring aplikācijā.

Ja rūtera tuvumā video kvalitāte ir laba, nepieciešams plašāks Wi-Fi pārklājums.

Iesakām Chime Pro, kas pastiprinās signālu uz Ring durvju zvanu.                                      
Uzzini vairāk: ring.com/chime-pro 

Ja video kvalitāte arī rūtera tuvumā ir zema, pārbaudi interneta ātrumu, atlasot Ring 
aplikācijā Device Health (Ierīces darbderīgums) un tad Test Your Wi-Fi (Testēt Wi-Fi).

Norādījumi aplikācijā palīdzēs diagnosticēt un atrisināt visas problēmas                               
saistībā ar zemu video kvalitāti.

Kādēļ video un/vai audio kvalitāte ir slikta?

Lai iegūtu papildu palīdzību, apmeklē: ring.com/help

Iespējams, iepriekšējo paziņojumu par Ring zvanu savā telefonā Ring aplikācijā 
nepārtrauci ar sarkano klausulītes ikonu. Tādā gadījumā izņem bateriju no Ring ierīces, 
pēc 45 sekundēm ievieto to atpakaļ un nogaidi, kad Ring ierīcē beidz mirgot gaisma ap 
zvana pogu. Pārbaudi, vai tagad izdodas saņemt paziņojumus savā telefonā par 
nospiestu zvanu pogu Ring ierīcē. 

Ja pēc baterijas ievietošanas gaismas nebeidz mirgot, izlasi sadaļu par zvana pogas 
gaismas indikatora dažādām nozīmēm un to, kā novērst problēmsituācijas.

Kāpēc telefonā nesaņemu paziņojumu par nospiestu Ring zvana pogu?


